
UCHWAŁA NR XXX/280/2017
RADY GMINY BOLESŁAW

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały  Nr XXVIII/266/2017 Rady Gminy Bolesław z dnia 6 marca 2017r.  
w sprawie: określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1777 z poźn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/266/2017 Rady Gminy Bolesław z dnia 6 marca 2017r.  w sprawie: 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Ewa Dychtoń

Id: B93EC5ED-DBBC-40DD-9DF8-ED8A7FA1F1C3. Podpisany Strona 1




